

14-02-150

## HØYDAHL OHME'S AVD. FOR AVISUTKLIPP

Road Amundsensgt. 1, Oslo  
Sentralbord: 41 36 20

Utklipp av:

14/3-23  
Kunnskaps  
Dagbl.

# M.R.A.-nytt

## Tre ambassadører om MRA i Østen.

Mer enn tusen mennesker fylte ny-  
lig Shoreham Hotels festsal i U.S.A.s  
hovedstad for å høre om «Moralsk  
Opprustnings virkning i Orienten.»

Talerne var Ceylons, Japans og In-  
dias ambassadører i Washington og  
senator Alexander Smith, som nå er  
formann for Senatets sosialkomite og  
for utenrikskomiteens utvalg for Det  
fjerne Østen.

«Det er to avgjørende ting som har  
skjedd i Asia de siste fem årene. Det  
ene er at 500 millioner mennesker i  
Det fjerne Østen har fått selvstyre,  
og det andre er at dr. Buchman og  
MRA's internasjonale arbeidsgruppe  
er kommet dit ut», uttalte Claude Ko-  
rea, Ceylons ambassadør. Han under-  
streket videre at den omveltning som  
selvstyret hadde brakt til Asia, ville  
kunne fullbyrdes på en lykkelig måte  
gjennom Moralsk Opprustning, «slik  
at den kan bli til velsignelse for hele  
menneskeheten.»

Den japanske ambassadør Eikichi  
Araki uttalte sin «dype takknemlighet  
til dr. Buchman og MRA for deres ut-  
trettelige arbeid for å fremme ver-  
densfreden, og særlig for deres bi-  
drag til fred og forståelse mellom Ja-  
pan og andre land.» Han nevnte at  
MRA var de første som ønsket Japan  
velkommen tilbake til fellesskapet

mellom nasjonene. Videre hevdet han  
at folkene i Asia i MRA har funnet et  
talende uttrykk for sine dypeste ide-  
aler. Han fortalte at ledende politi-  
kere fra tre av de fire største partier  
har foreslått dr. Buchman som kan-  
didat til Nobels fredspris. Ambassa-  
døren uttalte sitt ønske om at den  
kommende verdenskonferansen for  
Moralsk Opprustning i Papan måtte  
«føre til harmoni mellom folkene i  
Asia og mellom Østen og Vesten.»

Den indiske ambassadør G. Mehta  
talte om den varmhjertede støtte dr.  
Buchman og MRA-teamet hadde fått  
i India. Han omtalte dr. Buchmans  
møte med president Prasad og stats-  
minister Nehru. «Det må komme en  
virkelig revolusjon i verden, og den  
må finne sted i hjertene», uttalte am-  
bassadøren. Han sa at han var stolt  
av å være med i den innbydelseskomi-  
te som hadde bedt dr. Buchman om å  
komme til India.

Senator Smith hevdet at bare på  
grunnlag av gjensidig forståelse kan  
verdensfreden sikres. Og langs den  
linjen ville en også oppnå fred i indu-  
strien. Han fortalte at sosialkomi-  
teen i Senatet for tiden søker å kom-  
me fram til nye lover for arbeidslivet  
hvor en legger vekten på det som for-  
ener i stedet for det som skiller.